
ZARZĄDZENIE NR 411/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 i poz. 1692) oraz uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 49 791,09 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 0,02 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 145 
524,34 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 55 120 521,58 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 46 057 147,58 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 063 374,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 63 946 468,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 786 195,70 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 160 273,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 411/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 27,09  

4740  22,64 750 75095 

4850  4,45 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

2100 24.160,00  

754 75495 

3280  24.160,00 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych osobom, 
które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

2010 18.004,00  

801 80153 

4240  18.004,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe – zgodnie z 
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 
69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.396.2022.EŻ 
z dn. 09.08.2022 r. 

2010 7.600,00  

855 85513 

4130  7.600,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 
specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek 
dla opiekuna za wrzesień 2022 r. - 
decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.400.2022.WM z dn. 08.08.2022 
r. 

OGÓŁEM 49.791,09 49.791,09 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale  80153 § 4240 na kwotę 6.068,89 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80153 § 4240 na kwotę 8.027,56 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w 80153 § 4240 na kwotę 3.907,55 zł dotyczą planu wydatków Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 411/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 0,02  

852 85215 

3110  0,02 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej - decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB.II-
3111.389.2022.WM z dn. 04.08.2022 r. 

OGÓŁEM 0,02 0,02 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 411/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4260 100,00  własne 

4270 1.000,00  własne 600 60016 

4300  1.100,00 własne 

Dział 600 1.100,00 1.100,00  

70007 4260  20.000,00 własne 
700 

70095 4300 20.000,00  własne 

Dział 700 20.000,00 20.000,00  

4040  9.112,52 własne 

4170  3.400,00 własne 

4210 30.000,00 8.142,00 własne 

4300 3.969,22  własne 

80101 

4800  13.760,40 własne 

4040  653,49 własne 

4710  2.000,00 własne 80103 

4800  7.164,41 własne 

80107 4800  74,85 własne 

80113 4300 37.000,00  własne 

4040  1.203,55 własne 

4210 7.700,00  własne 

4270 3.842,00  własne 

4300 1.235,00  własne 

80148 

4710  1.235,00 własne 

4210 12.528,12  własne 

4710  5.197,39 własne 80150 

4800  7.330,73 własne 

801 

80195 4010  37.000,00 własne 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 1



Dział 801 96.274,34 96.274,34  

4210  2.200,00 własne 

4300 2.000,00  własne 852 85219 

4700 200,00  własne 

Dział 852 2.200,00 2.200,00  

4170 400,00  własne 

4210 8.050,00  własne 

4240 400,00  własne 

4270 2.900,00  własne 

855 85516 

4300  600,00 własne 

Dział 855 11.750,00 600,00  

4170  14.200,00 własne 
900 90095 

4300 14.200,00  własne 

Dział 900 14.200,00 14.200,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 145.524,34 134.374,34  

Wydatki majątkowe 

855 85516 6050  11.150,00 własne 

Dział 855  11.150,00  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe  11.150,00  

WYDATKI RAZEM 145.524,34 145.524,34  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4170 i 4210 na kwotę 8.142 zł oraz w rozdziale 80148 § 
4210 i 4270  dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4040, § 4210 na kwotę 30.000 zł, § 4300, § 4800, 
w rozdziale 80103, 80107, w rozdziale 80148 § 4040, 4300 i 4710 oraz w rozdziale 80150 dotyczą planu 
finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków bieżących w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego 
w Czarnej Białostockiej. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w rozdziale 85516 dotyczy realizacji zadania: Modernizacja 
i adaptacja budynku po byłej szkole przy ul. Szkolnej 1 na potrzeby żłobka, w ramach Resortowego 
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”. 

Id: 7BCD7191-B7D8-42AE-8FE2-CAAC8E90FEC7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

